ตามท่ี กรมทางหลวง โดย แขวงทางหลวงอ่างทอง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุไฟฟ้า โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ตามมาตรา ๕๖ (๒) 
(ข) นั้น 
               วัสดุและอุปกรณ์ไฟฟ้า(๓๙.๑๒.๑๗.๐๐ ) จ านวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านศรีภัณฑ์ โดย 
นางสาว บุญส่ง แซ่ตัน (ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๗๐,๒๐๐.๐๐ บาท (เจ็ดหมื่นสองร้อยบาทถ้วน) รวม
ภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  1 พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๔ 

(นายณัฐพร เนียมกลิ่น) 
ผู้อ านวยการแขวงทางหลวง รักษาราชการแทน 

ผู้อ านวยการแขวงทางหลวงอ่างทอง